
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                        РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина» 

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина») 

 

П Р И К А З 

 

 

25.02.2019                                       № 36 

 

Об   утверждении   списков   обучающихся, 

подлежащих социально-психологическому тестированию 

 

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 16 июня 2014 года № 658 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях 

и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 

организациях высшего образования» (далее – Порядок) и на основании приказа №28 от 

11.02.2019 года «Об организации и проведении   социально-психологического 

тестированиям обучающихся» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить поименные списки обучающихся, подлежащих (давших согласие) социально-

психологическому тестированию, согласно приложению №1. 

2.  Утвердить расписание тестирования по классам и кабинетам согласно приложению №2 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

              Директор школы:                                                         Н.Н.Герасимчук 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Приложение № 2  

 

УТВЕРЖДАЮ 

          __________________ 

       Директор школы 

Герасимчук Н. Н. 

   

 

 

План проведения социально-психологического тестирования 

в МБОУ КГО «СОШ №2 им.А.С.Пушкина»  

(наименование образовательной организации) 

 

 

№ 

п/п 

 

Класс (группа) Дата проведения 

Время начала 

 проведения 

тестирования 

1 11К класс                         4 марта 2019 года 09.25ч., каб.120 

2 10К класс 4 марта 2019 года 10.30ч., каб.120 

3 9А класс 4 марта 2019 года 11.30ч., каб.120 

4 9Б класс 4 марта 2019 года 12.30ч., каб.120 

5 8А класс 5 марта 2019 года 09.05ч., каб.120 

6 8Б класс 5 марта 2019 года 10.05ч., каб.120 

7 8К класс 5 марта 2019 года 11.05ч., каб.120 

8 7А класс 6 марта 2019 года     09.25ч., каб.120 

      9 7К класс 6 марта 2019 года 10.30ч., каб.120 

    10 
6А,6Б,6К,5А 

класс  
6 марта 2019 года 

11.30ч., каб.120 

 

 

 
 

 

 

 
 


